
 

 

 

POZ. 362 
 

UCHWAŁA NR 30 
RADY WYDZIAŁU HISTORII 

 
z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany regulaminu Wydziału Historii 

  
 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Rada Wydziału Historii postanawia, co następuje: 
§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zmiany Regulaminu Wydziału Historii 
polegającej na nadaniu § 27 brzmienia: 

 „W skład Kolegium Elektorów Wydziału wchodzą pracownicy wydziału oraz 
przedstawiciele doktorantów i studentów, przy czym:  

1. nauczyciele akademiccy zatrudnieni na stanowisku profesora, profesora uczelni 
oraz mający stopień doktora habilitowanego stanowią nie mniej niż 3/5 (60%) 
składu Kolegium; 

2. pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi stanowią nie więcej niż 5% 
składu Kolegium; 

3. liczbę przedstawicieli innych nauczycieli akademickich określa każdorazowo 
Wydziałowa Komisja Wyborcza, stosując zasady zgodne z udziałem 
procentowym przedstawicieli innych grup; 

4. przedstawiciele doktorantów realizujących swoje badania naukowe na wydziale 
(przynajmniej jeden z promotorów jest pracownikiem etatowym wydziału) 
stanowią nie więcej niż 5% składu Kolegium, a ich liczbę określa każdorazowo 
Wydziałowa Komisja Wyborcza; 

5. przedstawiciele studentów stanowią co najmniej 10% składu Kolegium.” 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Dziekan Wydziału Historii: Ł. Niesiołowski-Spanò 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ HISTORII 
 


	Dziennik Uniwersytetu warszawskiego
	WYDZIAŁ HISTORII


